PAGE

                                                             [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

7 мая 2018 года                                                                                                 № 212
ст. Новорождественская

О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 17 августа 2016 года № 121
«Об административной комиссии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и на основании Устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, решил:

1.Внести изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                    П.А.Шитухин

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

от 07.05.2018 г № 212
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

к решению Совета

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

от 17.08.2016 г. № 121

(в редакции решения Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

от 07.05.2018 г. № 212)

Состав

административной комиссии Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

	Ланг

Ольга Павловна
	заместитель главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,

 председатель комиссии;

	Марченко

Наталья Владимировна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Мишнева

Елена Алексеевна
	начальник общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Сальников
Николай Николаевич
	участковый уполномоченный полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихорецкому району (по согласованию);

	Крахмалов

Виктор Михайлович
	председатель совета ветеранов Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию);

	Махнов

Александр Иванович
	член хуторского казачьего общества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, слесарь открытого акционерного общества                       «Тихорецкгоргаз», (по согласованию);

	Шитухин

Павел Алексеевич
	глава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.»

Начальник общего отдела администрации

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         Е.А.Мишнева
PAGE